INNGANG
Spenning:
Spenningsområde:
230V
156-280VAC; opp til 130VAC på 70% last
Frekvens:
Effektfaktor:
50/60Hz ± 10% velges automatisk

<55db
Batterier: Ventilregulerte vedlikeholdsfrie
3-5 års blybatterier
Varenummer
Effekt
(VA/W)
Inngangssikring /
kabelstørrelse
Batteri
Batteritid
(70% last)
Dimensjoner i rack
h/b/d (mm)
Vekt
(kg)
NRT2-5000K 5000 / 4500 40 C / 6mm2 16 x 12V 5Ah 9 177(4U) x 440 x 670 40
NRT2-7000K 7000 / 5400 40 C / 6mm2 16 x 12V 5Ah 7 144(4U) x 400 x 670 40
NRT2-9000K  9000 / 7200 60 D / 10 mm2 20 x 12V 9Ah 9 261(6U) x 440 x 623 66
NRT2-11000K 11000 / 9000 60 D / 10 mm2 20 x 12V 9Ah 7 261(6U) x 440 x 623 66
NRT-B7000 Batterikabinett for 5 og 7kVA - maks 9 stk 89(2U) x 440 x 608 40
NRT-B11000 Batteri for 9 og 11VA - maks 7 stk 131(3U) x 440 x 623 66
NRT2-U7000CLA 7kVA Netys RT med høyere ladekapasistet (8A) - selges uten batterikabinett 89(2U)x440x670 16
NRT2-U11000CLA 11kVA Netys RT med høyere ladekapasitet (8A) - selges uten batterikabinett 131(3U)x440x623 20
NETYS RT
Online UPS • 5 - 11kVA
P R O D U K TA R K  U P S
•	 Enkel installering og betjening